
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w zw. z §8 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r.  nr 5 poz. 46), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Jasło wniesioną przez Mieszkańców wsi Warzyce do Wojewody 
Podkarpackiego i przekazaną Radzie Gminy Jasło zgodnie z właściwością   w dniu 15 marca 2024 r. 
pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jasło, zobowiązując go do 
zawiadomienia  o podjętej uchwale. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE2E355-D493-49C3-91AD-58D7B704C0D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 marca 2024 r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady Gminy Jasło skarga Mieszkańców wsi 
Warzyce wniesiona do Wojewody Podkarpackiego i przekazana Radzie  Gminy Jasło zgodnie z właściwością. 
Skarga dotyczy zaniechania czynności  przez Wójta Gminy Jasło w zakresie utrzymania pasa drogowego 
usytuowanego na działkach 1551/5 i 1551/6. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. W związku z tym, stosowanie do swoich kompetencji wynikających 
z art. 19 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady Gminy skierował przedmiotową skargę 
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła, że przedmiotowa skarga nie zawiera imienia i nazwiska 
(nazwy) oraz adresu wnoszącego. Jak wynika natomiast z §8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r.  nr 
5 poz. 46), skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się 
bez rozpoznania. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja, Skarg, Wniosków i Petycji uznała za zasadne pozostawienie skargi  
bez rozpatrzenia. Rada Gminy Jasło, po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, w pełni podziela stanowisko 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE2E355-D493-49C3-91AD-58D7B704C0D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


